EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 178/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGENOR ANTONIO DALL SANTO 495.818.***-91 07.902.504-6 100613 SANTA MARIANA
2 ALBERTINA COCHEVA 009.320.***-73 07.171.294-0 88817 PALMEIRA
3 ALESSANDRO PEREIRA 057.997.***-00 07.927.746-0 101567 PITANGA
4 ANTONIO BESPALHUK 033.***.209-16 7.979.066-4 101989 PAULA FREITAS
5 ANTONIO LOURENÇO PINTO        186.***.759-04 7.915.480-6 100972 MORRETES
6 AROLDO ORTIZ GOMES 740.***.529-34 7.553.392-6 80779 CASTRO
7 BONARDI ADESIVOS LTDA 08.775.***/0001-32 07.811.348-0 6142 COLOMBO
8 DONIZETI CAMPOS DE ALMEIDA 820.940.***-72 07.849.467-0 103663 SÃO MANOEL DO

PARANA
9 EDUARDO VILMAR PRCYLOVICZ 049.250.***-74 07.894.047-6 7837 LAPA
10 FRANCISCO DE ASSIS BEZRUTCHKA 12.145.***/0001-17 07.909.795-0 15003 CRUZ MACHADO
11 IVALTER GADONSKI 805.***.909-59 7.806.557-5 90004749 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
12 IVALTER GADONSKI 805.***.909-59 7.806.558-3 90004750 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
13 JANIO ASSIS FUCKNER 421.***.897-49 12.037.385-4 109449 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
 14 JAROSLAU KUTZMI 214.411.***-53 11.670.289-4 106736 PITANGA
15 JONATAS NUNES CORDEIRO 062.121.***-88 07.886.662-4 100911 PARANAGUÁ
16 JOSÉ OSMAR TELCHINSKI R.G. 5.***.380-0 7.718.015-0 90001355 IPIRANGA
17 JULIANO MACIEL ABRAO 024.322.***-62 07.792.224-5 6293 SAPOPEMA
18 JULIANO MONTEIRO 034.134.***-74 07.927.740-1 101563 SANTA MARIA DO

OESTE
19 LUDOCIVO CHICANOSKI 317.187.***-49 07.865.037-0 12662 SÃO JOAO DO

TRIUNFO
20 LUIS CESAR  DANIEL 373.096.***-04 07.434.820-3 80671 CARAMBEI
21 ROBERTO DE SOUZA MONTEIRO 636.074.***-72 07.969.927-0 1011998 ANTONIO OLINTO
22 ROBERTO DE SOUZA MONTEIRO 636.074.***-72 07.946.928-9 101997 ANTONIO OLINTO

Curitiba, 09 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI